
 

 

ОБЩИНА РУДОЗЕМ 
       ОБЛАСТ СМОЛЯН 

 
4960 Рудозем, бул. “България” 15, тел.: 0306/9-91-99 факс: 0306/9-91-41 

e-mail:  ob.rudozem@gmail.com, www.rudozem.bg 

 

 

З А П О В Е Д 

№ 139 

гр.Рудозем, 21.03.2020 год. 

 

      На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.63, ал.4, ал.5 от Закона за здравето и във връзка с 

усложняващата се епидемична обстановка, свързана с разпространението на COV1D-19 на 

територията на страната и обявеното с Решение от 13.03.2020 г. на Народното събрание на 

Република България извънредно положение,  

 

ЗАПОВЯДВАМ: 

I. Утвърждавам разписание на междуселищните и междуградските автобусните линии за 

периода от издаването на настоящата заповед до изтичане  на  срока  на  въведеното извънредно 

положение /12.04.2020 г./, както следва: 

 

 

N 

по 

ред 

Автобусна 

линия по маршрут 

Час на тръгване, час на  

връщане 

Забележка 

 

-1- -2- -3- -6- 

1. Рудозем - София 5,00-17,00 Спира се 

2. Рудозем - Пловдив 6,00-14,00 

11,00-16,00 

Спира се 

2. Рудозем - Смолян 7,30-12,00 

9,00-15,00 

Спира се 

3. Рудозем - Мадан  9,00-10,00 

13,00-14,00 

Спира се 

4. Рудозем - градско 7,30-8,15 

8,50-10,15 

12,50-14,15 

От ул.“К.П.Войво-да“ до 

ул.“Койнарци“ 

5. Рудозем – Чепинци 

 

6,30-7,00; 7,30-8,00 

10,00-10,30; 13,00-13,30 

17,15-17,45 

 

6. Рудозем - Оглед 6,30-6,50 

17,30-18,00 

 

mailto:ob.rudozem@gmail.com
http://www.rudozem.bg/


7. Рудозем - Рибница 6,45-7,10 

17,20-17,40 

 

8. Рудозем - Борие 6,50-7,10 

17,15-17,45 

 

9. Рудозем – Бяла река 6,55-7,10 

17.40-17,55 

 

10. Рудозем - Корита 6,20-6,50 

11,30-12,30 

17,30-18,10 

 

11. Рудозем - Витина 6,30-7,00 

17,30-18,00 

 

12. Рудозем - Поляна 6,00-6,30 

17,30-18,10 

 

13. Рудозем - Иваново 6,20-6,50 

17,30-18,00 

 

14. Рудозем - Мочура 5,30-6,30 

17,30-18,30 

Изпълнява се понеделник 

и петък 

 

 

II. Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички заинтересувани лица и да се 

публикува на интернет страницата на Община Рудозем за сведение и изпълнение. 

 

III. Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Севдалин Странджалиев- директор 

на дирекция „ФСД и Бюджет“. 

 

 

СБ/ 

  

КМЕТ НА ОБЩИНА РУДОЗЕМ: 

 /РУМЕН ПЕХЛИВАНОВ/ 

 

         

 


		2020-03-21T13:41:58+0200
	Rumen Ventsislavov Pehlivanov




